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                            Göz hastalıkları uzmanı olmakla birlikte akademik ve klinik çalışmalarımın çok büyük çoğunluğunu erişkin ve çocuklarda görülen şaşılık cerrahisi ile çocuk göz hastalıkları ve tedavisi oluşturmaktadır.


Bu internet sitesini iki temel amaçla hazırladım;


Birincisi, hastalarım ve yakınlarına sık görülen göz problemleri hakkında güvenebilecekleri bir kaynak sunmak, ikincisi ise hekim meslektaşlarımla şaşılık ve çocuk göz hastalıkları konusunda bilimsel ve klinik tecrübelerimi özet olarak paylaşmak.


								Bu amaçla 2009 yılında yazmış olduğum “Çocuk Göz Hastalıkları ve Şaşılık” isimli kitabımın tüm metin ve fotoğraflarını “Akademik” başlığı altında sunduk. Zaman kısıtlılığı nedeniyle sorularınıza eş zamanlı yanıt verebilmem mümkün değil. Ancak, sık rastladığımız sorularla ilgili yanıtları “ Sık Sorulan Sorular” bölümünde veya “Şaşılık, Göz Tembelliği ve Gözlükler; Merak Ettikleriniz” bölümünde bulabilirsiniz. Sağlıklı ve mutlu günler dilerim.


Prof. Dr. E. Cumhur ŞENER
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                                Herhangi bir bakış yönünde iki gözün görme eksenlerinin paralel olmaması durumuna şaşılık denir. Toplumda %2-4 sıklıkta rastlanır. Şaşılığın nedeni bilinmemekle birlikte genetik başta olmak üzere pek çok faktörün etkili olduğu düşünülmektedir.
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                                Ambliyopi bir veya iki gözde görme azlığı olup halk arasında görme tembelliği olarak bilinir. Ambliyopinin nedenlerişaşılık, anizometropi (iki gözün farklı kırma kusuru olması), ametropi (kırma kusuru) ve deprivasyondur (görme uyaranından yoksun olma).
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                                Nistagmus bir veya her iki gözde istemsiz titreme hareketinin var olmasıdır. Titreme vertikal ve horizontal eksenlerde olabileceği gibi torsiyonel de olabilir. Fizyolojik nistagmus optokinetik, vestibüler ve pozisyonel olmak üzere üç tip olup genellikle sıçrayıcı tarzdadır. 
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